
KAHVALTI ÖĞLE İKİNDİ KAHVALTI ÖĞLE İKİNDİ KAHVALTI ÖĞLE İKİNDİ

EZOGELİN ÇORBASI SÜT MERCİMEK ÇORBASI MEYVE ÇAYI ARPA ŞEHRİYE ÇORBASI SÜT KAŞARLI DOMATES ÇORBASI MEYVE ÇAYI KREMALI MANTAR ÇORBA

NUGET BEYAZ PEYNİR MANTI KAŞAR PEYNİRİ KISIR/PATATES SALATASI BEYAZ PEYNİR KADINBUDU KÖFTE KREM PEYNİR TAS KEBABI

AÇIK BÜFE KAHVALTI BOLONEZ SOSLU MAKARNA KAŞARLI OMLET KARIŞIK SEBZE KIZARTMA MEYVE ÇAYI PİŞİ POĞAÇA MENEMEN FIRIN PATATES TAHİNLİ ÇÖREK PİRİNÇ PİLAVI

MEVSİM MEYVE(KARPUZ) ZEYTİN MUHALLEBİLİ KEMALPAŞA TATLISI DOM/HAVUÇ KEK ZEYTİN AYRAN IHLAMUR ZEYTİN SUPANGLE

BAL HELVA BAL REÇEL

SALATBAR SALATBAR

KAHVALTI ÖĞLE İKİNDİ KAHVALTI ÖĞLE İKİNDİ KAHVALTI ÖĞLE İKİNDİ KAHVALTI ÖĞLE İKİNDİ KAHVALTI ÖĞLE İKİNDİ

MEYVE ÇAYI TUTMAÇ ÇORBASI SÜT KREMALI MANTAR ÇORBASI MEYVE ÇAYI KAŞARLI DOMATES ÇORBASI SÜT MERCİMEK ÇORBA MEYVE ÇAYI 

KAŞAR PEYNİRİ BİBER DOLMASI BEYAZ PEYNİR HAMBURGER KAŞAR PEYNİRİ PİZZA BEYAZ PEYİNR TAVUK TANTUNİ KAŞAR PEYNİRİ BARBEKÜ PARTİSİ

PATATES KIZARTMASI SOSLU MAKARNA MEYVE ÇAYI
MENEMEN FIRIN PATATES MEYVE ÇAYI

POĞAÇA FIRIN PATATES PATATESLİ OMLET LAVAŞ/DOMATES-SOĞAN SALATA TAHİNLİ ÇÖREK
LİMONATA

DOMATES/SALATALIK KOMPOSTO ZEYTİN MEVSİM MEYVE(KARPUZ) DOMATES/SALATALIK AYRAN ZEYTİN/HAVUÇ DİLİM MEVSİM MEYVE(KARPUZ) REÇEL

REÇEL YOĞURT BAL AYRAN TAHİN PEKMEZ REÇEL AYRAN ÇOKOKREM

SALATBAR SALATBAR SALATBAR SALATBAR SALATBAR

Thursday, July 4, 2024 Friday, July 5, 2024

ÜZÜML

Ü KEK
MEYVE SALATASI

Monday, July 1, 2024 Tuesday, July 2, 2024 Wednesday, July 3, 2024

ÇİKOLATALI 

PUDİNG

ÇİLEKLİ 

PUDİNG
POĞAÇA

Thursday, July 11, 2024

MOZAİK PASTA

Friday, July 12, 2024

PİŞİ

MEYVE ÇAYI

Monday, July 8, 2024 Tuesday, July 9, 2024 Wednesday, July 10, 2024

BROWNİ 

KURABİYE

LİMONLU 

KEK
MEYVE SALATASI


